



کرونای **انگلیسی**، **نفوذی‌های انگلیسی**

روزنامه کیهان در بخشی از سرمقاله خود نوشت:

انگلیسی‌مردم را به سستوه آورد و هم

نفوذی‌های انگلیسی. یکی سلامت مردم را نشانه رفت و یکی سفره مردم را آفشرد و روز عید نوروز، مردم را برای دو عدد مرغ، به صف کرد. باید بماند که دغدغه انقلابیون، نجات ایران از فقر و فساد و تبعیض بود و دغدغه انحرافیون توزیع فقر و فاصله طبقاتی و تولید فیش نجومی و به اسارت کشیدن ایران اسلامی. برجام در تاریخ ماندگار شد به‌عنوان سندی که با آن هم چرخ سانتریفیوژها را منفرج کردند و هم چرخ معیشت مردم را شکستند و تمام همت دو دولت اعتدالی اصلاحات، صرف‌قاراردادی شد که در میان خنده‌های بی‌دلیل، نخونده امضا شد...

هرچه ایرانیان برای استقلالشان کردند، اینان برای وابسته کردن ایران کردند. هر کاری جز قوی شدن و قوی ماندن، هر دلتی به جای عزت و هر تحقیر و تمسخری را از جانب دشمنان به جان خریدند تا بتوانند مأموریت برجام یک و ۲ و ۳ را به سرانجام برسانند.باید به یاد سپرد زمانی که دشمن در زمین واقعی می‌جنگید، اینان پاسخخر را در فضای مجازی توثیت می‌کردند.نظئر را اذلال صهیون به آتش کشیدند و اینها به جای تنبیه دشمن، رو به خودی چرخاندند و لغز نوشندند که جواب قطع برق، ترک وین نیست. ندانستند که جواب حماقت و خیانت هم رحمت و مغفرت نیست.

در روزگار کرونا به جای تقویت تلویزیون که در همه خانه‌هاست، دانش‌آموزان ایرانی را در فضای رها شده مجازی رها کردند. بچه‌های برخی روستاها برای دریافت آنتن باید از تپه‌ها بالا می‌رفتند و اینها برای کلاب هوس خود، جوش زدند و پیگیر شدند و آنها که از استبداد رأی به خدایشان پناه بردند، برپیننده‌ترین سریال تلویزیون را ممنوع کردند. منشور شهروندی در تراکم اتوبوس و مترو، له می‌شد و ایرانی‌ها قبرستان شهر، گیک تولد قاچ می‌کردند و مشغول تغییر نام خدایان‌ها شدند. این حقایق تلخ می‌ماند که پزشکان و پرستارانی شب و روز را به تیمار بیماران و مبارزه با ویروس هار کرونای انگلیسی سپری کردند و برخی حتی به اندازه ممنوع کردن مسافرت‌های نوروزی به ترکیه سراسر آلوده و کثیف و قشم و شمال حاضر به هزینه نشدند و بعد از عید که آمارها چهار و پنج برابر شد، مرز عراق را باعث آن دانستند و دیگر هیچ کسبو کارها را تعطیل کردند و مسافرت‌ها به ظاهر ممنوع و نوشدار بعد از مرگ سهراب.

ترکیه؛ بازنده جنگ عربستان در یمن

روزنامه وطن امروز در یادداشتی با اشاره به نزدیک جریب ترکیه به عربستان نوشت:

توجه به جنگ یمن و شریک شدن در رسوایی و بی‌ابرویی این جنگ پیوسته‌اند که احساس می‌کنند «عربستان سعودی در این جنگ تنها مانده است». روزنامه ینی شفق از روزنامه‌های حامی دولت اردوغان دراین باره نوشته است: «ترکیه تنها کشوری است که می‌تواند حافظ عربستان در این جنگ باشد». برخی تحلیلگران بر این عقیده‌اند بیشتر از اینکه ترکیه تمایلی برای حضور در جنگ یمن داشته باشد، این عربستان است که خواهان حضور آنکارا و حمایت اردوغان است، زیرا می‌داند پس از خروج امریکا از منطقه نمی‌تواند به دشمنی هم‌زمان خود با ترکیه و ایران ادامه دهد و کشاندن ترکیه به نزدیکی خود، تنها راه برای مقابله با ایران است. با وجود همه این خبرها و تحلیل‌ها، حقیقت آشکار در زمین جنگ یمن، قدرت گرفتن هر روزه سعودی و مردم یمن و ضربات محکمی است که به مواضع و منافع سعودی در کشور خودش می‌زنند. حملات پهبادی و موشکی یمنی‌ها به تأسیسات نفتی سعودی، موازنه قدرت در روزهای پایانی این جنگ را به نفع مردم یمن تغییر داده است و عربستان حال‌آبدون حمایت دولت ایالات متحده به دنبال راهی برای خروج آبرومندانه از این جنگ است. برخی دیگر از رسانه‌های منطقه‌ای در این خصوص نوشته‌اند حتی اگر آنکارا نیز به دنبال راهی برای محکم کردن پیوندهای خود با عربستان بود، جنگ یمن، بدترین جای‌جاری آشتی دوباره دو کشور به حساب می‌آید. ترکیه هم‌اکنون در طرف اشتباه ایستاده است و زمانی وارد میدان نبرد با حوثی‌ها شده که از هم‌ایتنک نیز مشخص است، حتی اگر مردم یمن پیروز این جنگ نباشند، عربستان نیز پیروز میدان نخواهد بود.

باز هم وعده‌های ۱۰۰ روزه

روزنامه صبح نو در گزارشی نوشت:رئیس‌جمهوری در ماه‌های پایانی دولت خود، سار دیگر از «وعده ۱۰۰ روزه» خود رونمایی کرد و گفت:

«برای ۱۰۰ روز پایانی دولت نیز برنامه داریم. ۱۰۰ روز پایانی از اواخر این هفته شروع می‌شود.» وعده‌ای که باز هم «کلید» آن در خارج از کشور و در «مذاکرات وین» است؛ برنامه ۱۰۰ روزه برای مردم ناآشنا نیست. آنان پیش از این و در اول دولت روحانی نیز آن را تجربه کرده‌اند. هم‌زمانی وعده سه‌بار ۱۰۰ روزه با مذاکرات وین، آشکار می‌سازد که این وعده نیز به خیالی خام گره خورده و نه براساس ابتکار عمل و برنامه دولت برای رفع مشکلات، بلکه براساس قول‌ها و وعده‌های دشمن شماره یک این کشور و مردم یعنی امریکا داده شده است و تاریخ آن نیز با دهه‌های امریکایی و زیر میز زدن مذاکرات که بارها از سسوی آن شاهد بودیم، به پایان خواهد رسید، اما دولت در آخرین ماه‌های پایانی نیز همچنان به راه فرعی می‌اندیشد و چشم به مذاکرات دارد. او گفته است دست‌مان را باز بگذارید تا این ۱۰۰ روز آخر هم مانند ۱۰۰ روز اول دولت، تحریم‌ها را بشکسیم! او گویا فراموش کرده که تحریم‌ها نه در ۱۰۰ روز اول، بلکه دو سال بعد رفع شد که البته نرفته برگشت و دوران گلابی درخت برجام خیلی زود به دوران برگ‌ریزان و خزان تبدیل شد. علاوه بر آن، تحریم‌هایی که علیه جمهوری اسلامی ایران اعمال شده است، تحریم‌های هسته‌ای، موشکی، منطقه‌ای و حقوق بشر که دولت آقای روحانی در توافق هسته‌ای «برجام» موفق شدند، تنها تحریم‌های مربوط به مسائل هسته‌ای را لغو کنند. در نتیجه تنها ۱۲/۵ درصد از تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی در برجام بر داشته شده و ۸۷/۵ درصد آن باقی مانده است.

از سوی دیگر با این وعده آقای رئیس‌جمهور معلوم شده دولت عجله زیادی در مذاکرات وین دارد، مذاکراتی که انگیزه انتخاباتی آن بر کسبی پوشیدنی نیست، اما یکی از خط قرمزهای این مذاکره و بازگشت امریکا به برجام، «راستی آزمایی» است و حال با این وعده رئیس‌جمهوری این نگرانی وجود دارد که دولت به خاطر اهداف انتخاباتی، تضمین‌های لازم و راستی‌آزمایی درستی از تعهد و عمل طرف مقابل نگیرد و خطای تعجیل در مذاکرات مجدداً تکرار شود و دوباره دولت سرنوشت ملت و اقتصاد کشور را به وعده‌های پوچ و غیرقابل تحقق غرب گره بزند.

سه‌شنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۰ | ۷ رمضان ۱۴۴۲

گزارش خبری

سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان در نشست خبری عنوان کرد

مدل وحدت ۹۶ را در ۱۴۰۰ دنبال می‌کنیم برای بازشدن قفل‌های اقتصاد برنامه داریم



زهرا سادات راد | باشگاه خبرنگاران جوان

سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان اولین نشست خبری خود با اشاره به بحث‌های مرتبط با وحدت نیروهای اصولگرا برای حضور در انتخابات به این نکته اشاره کرد که مدل مدنظر ما برای انتخابات سال ۱۴۰۰ همان مدلی است که در سال ۹۶ پیاده شد و ما به همان روش به دنبال یک کاندیدای واحد در انتخابات هستیم.

این روزها تغییر و تحولات در داخل جریان و نهادهای مختلف برای انتخابات ریاست جمهوری آینه‌با سرعت بیشتری در حال روی دادن است و به تدریج گروه‌ها و جریان‌های سیاسی در حال نقش آفرینی در انتخابات هستند. در این میان شورای وحدت اصولگرایان هم به‌عنوان یکی از جریان‌های مجعوت نیروهای انقلابی به‌عنوان یک نهاد حزبی در تالش برای رسیدن به یک کاندیدای واحد در انتخابات ریاست جمهوری است؛ همانگونه که در انتخابات‌های گذشته نیز در این مسیر قدم برمی‌داشت.

تجربه سال ۹۲ سبب شده که از آن زمان به بعد بحث وحدت نیروها و کاندیداهای به‌عنوان یک هدف جدی در دستور کار نیروهای اصولگرا قرار بگیرد. به نظر می‌رسد که نیروهای انقلابی در شرایط فعلی نیز به دنبال رسیدن به گزینه واحد در انتخابات هستند.

مطالبه از آیت‌الله رئیسی

منوچهر منکی، سخنگوی شورای وحدت‌روز گذشته در نشست خبری خود که در باشگاه خبرنگاران برگزار شد، گفت: در انتخابات گذشته مجلس میزان مشارکت دشمنان را ترجیح کرد که در این حوزه سرمایه‌گذاری کرده تا نظام را دچار مشکل کنند و ایجاد یأس در برنامه‌های‌شان است و هر کس در این خط حرکت کند، دستورادهای انقلاب و امام را هدف قرار داده است. وی افزود:

نماینده مردم تهران در مجلس تأکید کرد که دولتمردان به گونه‌ای رفتار می‌کنند که گویا می‌خواهند نمایش راستی آزمایی داشته باشند، درحالی‌که راستی آزمایی باید واقعی باشد. سید نظام الدین موسوی به گفت‌وگو با مهر در آکنش به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه ما می‌دانیم راستی آزمایی زمان زیادی نمی‌برد، اظهار داشت، متأسفانه باز آقای رئیس‌جمهور و تیم وی دربرابر موضوع مذاکره و مباحث هسته‌ای هم دچار خطای محاسباتی هستند و به جای آنکه این مسئله را به صورت فنی و علمی پیش ببرند، به آن به‌عنوان یک ابزار سیاسی برای مسائل داخلی نگاه می‌کنند که به هیچ وجه مطابق با منافع ملی نیست.

وی متذکر شد: چندی پیش رئیس‌جمهور مجدداً ادعایی را مطرح کرد، مبنی بر اینکه عده‌ای در داخل کشور مخالف مذاکره هستند و یا اینکه به نوعی در این مسیر کارشکنی می‌کنند، درحالی‌که حقیقت امر این است که هیچکس در داخل کشور مخالف تلاش برای رفع تحریم‌ها نیست.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در گذشته هم زمانی که دولتمردان به مسئله مذاکرات و توافقات هسته‌ای حرکت می‌کردند، با وجود اینکه انتقادات زیادی در داخل وجود داشت و کاملاً هم بحق بود، اما

داشت: گفتمان باید کارگشا باشد و برای باز شدن قفل‌هایی که در حوزه اقتصاد وجود دارد، تلاش دولت یازدهم و دوازدهم را داریم. حوزه سیاست خارجی ما دچار تنش‌ها و چالش‌هایی بود و با وجود تلاش‌های پیگیر و حرفه‌ای تیم سیاست خارجه، کم‌کم آن برای حل و فصل پورنده هسته‌ای و برجام در خانه اول هستیم. وی افزود: مطالبه از آیت‌الله رئیسی برای حضور در انتخابات را از سوی اقشار مختلف و در جای جای کشور مشاهده می‌کنیم و بعضاً اخبارش را هم داریم، اما اینکه گروه مشخصی در این مورد به رهبر انقلاب نامه نوشته باشند، بنده اطلاعی ندارم.

منکی ضمن اشاره به اینکه براساس پاسخ‌هایی که به دبیرخانه شورای وحدت برد، برنامه خود را عملیاتی می‌کنیم و اقدام ما در طراحی شورای وحدت موکول به کسانی است که به نامه رئیس شورای وحدت پاسخ می‌دهند، خاطر نشان کرد: متن نامه آمده کسانی در معرض نامزد شدن قرار دارند که برنامه‌های خود را اعلام کنند و دیگری این بود که حداقل ۱۰ نفر از تیم خود را معرفی کنند. کارگروه بررسی برنامه و تیم را در شورای وحدت تشکیل دادیم و این دو کار گروه سؤالات و چالش‌هایی را که نسبت به نامزدها داشتند، می‌توانند مطرح کنند و بعد از آن اعلام نظر خواهد شد.

بررسی قانون انتخابات

جوزا اولویت شورای وحدت نیست
منکی در پاسخ به پرسشی در مورد قانون جدید انتخابات بیان داشت: با توجه به اینکه زمان کمی تا انتخابات مانده است، بررسی قانون انتخابات، جزو اولویت شورای وحدت نیست و موضوعاتی که در مجلس و شورای نگهبان مطرح شده است، اگر به نتیجه نهای در خصوص قانون انتخابات برسد، ما هم بر اساس قانون جدید عمل خواهیم کرد.

سخنگوی شورای وحدت در پاسخ به این سؤال که کدام گفتمان رادر انتخابات پیروزی می‌داند؟ اظهار کرد: ما به هیچ پرسشی در مورد قانون جدید انتخابات بیان داشت: با توجه به اینکه زمان کمی تا انتخابات مانده است، بررسی قانون انتخابات، جزو اولویت شورای وحدت نیست و موضوعاتی که در متن نامه آمده کسانی در معرض نامزد شدن قرار دارند که برنامه‌های خود را اعلام کنند و دیگری این بود که حداقل ۱۰ نفر از تیم خود را معرفی کنند. کارگروه بررسی برنامه و تیم را در شورای وحدت تشکیل دادیم و این دو کار گروه سؤالات و چالش‌هایی را که نسبت به نامزدها داشتند، می‌توانند مطرح کنند و بعد از آن اعلام نظر خواهد شد.



سه‌شنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۰ | ۷ رمضان ۱۴۴۲

سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان در نشست خبری عنوان کرد

مدل وحدت ۹۶ را در ۱۴۰۰ دنبال می‌کنیم برای بازشدن قفل‌های اقتصاد برنامه داریم

توجه به تجربه ۴۰ ساله خود به صورت عام و شش سال به طور خاص، باید قدری عینک ذوق‌زدگی را از خود دور کنیم و واقع‌بین باشیم.

وی افزود: واقعیت این است که امریکا از هیچ فرصتی برای تحمیل خواسته‌های خود به ملت ایران فروگذار نکرده است و عملکرد ترامپ درباره ایران هم از دلایل اصلی شکست در دور دوم انتخابات بود و ما شاهد این شرایط هستیم و حالا دولت تازه امریکا باید کاری انجام دهد که در دو جمله مقام‌معمّر رهبری خلاصه شده است؛ اول اینکه تحریم‌ها به‌طور کامل لغو شود و دوم اینکه تمام گفته‌های‌شان راستی آزمایی شود.

منکی ضمن تأکید بر اینکه تحقق این خواسته خیلی نیاز به نشست و مذاکره ندارد، اما آقایان اصرار کردند که باید مذاکره کنیم و مقام‌معمّر رهبری به‌طور ضمنی مذاکرات را تأیید کردند، اما فرمودند با چشم باز و دل مطمئن و اینکه مذاکرات فرسایشی نباشد، باید به برجام وارد شد، بیان داشت: در گذشته هم مقام‌معمّر رهبری رهنمود می‌کردند و آقایان در میدان حاضر می‌شدند و می‌گفتند این مسائل امکان‌پذیر نیست؛ فضایی ایجاد شد که گفته شود برجام خسارت محض است.

وی ادامه داد: با وجود چنین نگاهی باز هم به مذاکرات می‌رویم و اگر از دل این مذاکرات تحقق فرمایشات رهبری دربیاید، باید به دولت خسته نباشید و دست مریزاد بگوییم، اما با توجه به صحبت‌هایی که معاون مدیرکل اتحادیه اروپا اظهار کرده و اظهارات نماینده روسیه که می‌گویند خوشحالم که همه حمایت کردند طرف دیگر به برجام برگردد، خوشبین نیستیم؛ زیرا اینکه اتحادیه اروپا و ۴۰۱ به راه افتادن تااماد و عروس را به فرش قرمز برگردانند، شک‌برانگیز است.

مدل مورد تأیید ما برای انتخابات مدل سال ۹۶ است

سخنگوی شورای وحدت در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا اصولگرایان در انتخابات ۱۴۰۰ به گزیننه واحد می‌رسند یا خیر و آیا انتخابات ۹۲ تکرار می‌شود؟ گفت: دو مدل و عملکرد را در انتخابات ۹۲ و ۹۶ داشته‌ایم. در مدل سال ۹۲ تعداد نامزدهای اصولگرایان با نیروی‌های ارزشی دلیل شکست بود و انتخابات برده را باختیم، مدل ۹۶ مدلی بود که نیروهای ارزشی و اصولگرا نشان دادند که می‌توانند به وحدت برسند و این مدل اگر چه حرف و حدیث داشت و منتهی به انتخاب نامزد واحد نشد، اما ۱۶ میلیون رأی از تجمع جریان‌های مختلف قابل اعتناست و مدل مورد تأیید ما مدل سال ۹۶ و ۹۲ است. در مدل سال ۹۲ ما نامزدهای مختلف وارد می‌شویم، اما یکپارچه عمل کردن و رسیدن به یک نامزد واحد را شرط لازم برای موفقیت در انتخابات می‌دانیم.

منکی درباره تحلیل جریان اصولگرایی و نقد به شورای وحدت گفت: شورای وحدت در مقابل شورای اتّمع نیست و دو ظرفیتی هستند که می‌توانند جمع شوند. ادامه تلاش‌ها برای وحدت و یکی شدن و دوم پرهیز از اختلاف در دو نکته مورد تأکید ماست. با شورای ائتلاف و جبهه پایداری قطعاً در مقوله انتخابات اشتراکات بسیار زیادی داریم که می‌تواند به ما کمک کند هم از دوگاه واحدی را طراحی کنیم و هم به نامزد واحد برسیم.

دستگاه‌ها و نهادهای مختلف کشور باشد و از سوی دیگر واقعی باشد و متأسفانه دولتمردان به گونه‌ای رفتار می‌کنند که گویا می‌خواهند نمایش راستی آزمایی داشته باشند، درحالی‌که ما به نمایش نیاز نداریم و می‌خواهیم یک راستی آزمایی واقعی صورت گیرد و البته در این زمینه لجاجتی هم نداریم.

باید بدون حرکات نمایشی، عمل‌طرف مقابل را راستی آزمایی کنیم
عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران همواره صادقانه رفتار و به تعهداتش عمل کرده است، اما طرف مقابل اینگونه نبوده و آنان هم باید صادقانه به تعهداتشان عمل کنند. ما باید بدون حرکات نمایشی و کاملاً صادقانه، عمل‌طرف مقابل را راستی آزمایی کنیم و اگر حقیقتاً امریکایی‌ها و غربی‌ها تحریم‌ها را بر دارند و این مسئله ثابت شد، ما هم به تعهداتمان بازمی‌گردیم.

موسوی با اشاره به اینکه طرف مقابل فربیکاری می‌کند، ادامه داد: در مسئله برجام همه دیدیم که ما با خوش بینی مفرط به این موضوع ورود پیدا کردیم و همه تعهداتمان را انجام دادیم، اما طرف مقابل به کل تعهداتش را انجام نداد. ما یک بار از این سوراخ گزیده شده‌ایم و تعجب می‌کنم چرا دولتمردان و شخص رئیس‌جمهور از این مسئله عبرت نمی‌گیرند؟

گزارش خبری

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

توافق با چین تأثیر مستقیم در کم‌اثر کردن تحریم‌های غرب دارد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد که توافق با چین تأثیر مستقیمی بر کم‌اثر کردن تحریم‌ها دارد و امروز می‌بینیم که امریکایی‌ها از این توافق عصبانی هستند. جبار کوچکی نژاد، نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به توافقنامه ایران و چین گفت: توافقنامه ایران و چین تأثیر مستقیمی بر کم‌اثر کردن تحریم‌های اعمال شده از سوی امریکا و غرب دارد. وی افزود: توافق ایران و چین منافع امریکا را به خطر انداخته و امروز می‌بینیم که امریکا و اروپا و طرفداران آنها در داخل کشور از امضای این توافقنامه عصبانی هستند. ما باید علاوه بر چین، به سمت امضای توافق با کشورهایی همچون روسیه و کشورهای امریکای جنوبی برویم و با کشورهایی که با امریکا در تقابل هستند، توافقنامه امضا کنیم و روابط تجاری و اقتصادی داشته باشیم. کوچکی نژاد خاطر نشان کرد: توافق چین با ایران به این خاطر نیست که امروز ایران در موضع ضعف است، بلکه اتفاقاً نشان دهنده جایگاه جمهوری اسلامی ایران برای تأمین نیازهای چین است و چین از سر نیاز خود با ایران توافق امضا کرده و این نشان از اهمیت جایگاه جمهوری اسلامی ایران دارد. وی افزود: امروز ایران و چین هر یک به طریقی از سوی امریکا مورد تحریم واقع شدند و هر کدام به گونه‌ای می‌توانند نیازهای یکدیگر را برطرف کنند. از جمله سرمایه‌گذاری‌های چین در توسعه زیرساخت‌های کشور برای ایران مفید است. مجلس مراقبت خواهد کرد تا حقی از ملت ایران در امضای قراردادهای ذیل این توافقنامه با چین تضییع نشود و ملت ایران به تمام حقوق خود در قراردادهای زیرمجموعه این توافقنامه برسند.

دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران:

جورج فلوید یکی از ۱۱۲۷ قربانی خشونت پلیس امریکا بوده است

دبیرستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران گفت: جورج فلوید یکی از ۱۱۲۷ قربانی خشونت پلیس امریکا بوده است. به گزارش ایسنا علی باقری کنی، دبیرستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران با اشاره به استمرار خشونت پلیس امریکا علیه مردم عادی گفت: «تنها» ۱۸ روز در سال ۲۰۲۰، پلیس امریکا کسی را به قتل نرسانده و جورج فلوید تنها یکی از ۱۱۲۷ نفر قربانی خشونت پلیس بوده است. قاتلان چند نفر از این قربانیان در دادگاه متصفانه محاکمه و محکوم شدند؛ بی‌جهت نیست که حتی دادگاه قاتل جورج فلوید هم نتوانسته مانع قربانی شدن «داتنه رایت‌ها» شود.»

یک نماینده:

اقتدار کشور با مشارکت مردم تقویت می‌شود

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بیان اینکه کشور ما به حضور مردم و دموکراسی اهمیت می‌دهد، اشاره کرد که مشارکت گسترده مردم در انتخابات موجب تقویت اقتدار کشور می‌شود. رضا حاجی پور در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر مشارکت حاکماتری مردم در انتخابات پیش رو گفت: حضور مردم در عرصه‌های مختلف سیاسی همچون حضور در پای صندوق‌های رأی نشان دهنده اقتدار و اهمیت توجه به دموکراسی در آن کشور است؛ یعنی مردم هر چه بیشتر در این صحنه‌ها مشارکت داشته باشند، اقتدار کشورشان را در مقابل کشورهای متخاصم همچون صهیونیست‌ها تقویت می‌کنند.

نماینده مردم آمل در مجلس افزود: مردم ما در طول عمر پربرت انقلاب اسلامی به نظام، دستاوردهای انقلاب و به رهبری وفادار بوده هستند و در همه شرایط با وحدت و همبستگی در صحنه‌ها حضور پیدا کردند، وقتی مردم در صحنه حاضر باشند، یعنی این کشور مسیر خود را با صلابت پیش خواهد برد. این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بیان کرد: این انتخابات مانند انتخابات‌های گذشته برای این کشور و برای مردم اهمیت زیادی خواهد داشت؛ چراکه کشور ما به حضور مردم در صحنه‌ها و جاری ساختن دموکراسی در اتخاذ سیاست‌ها و تصمیم‌گیری اهمیت می‌دهد.

نماینده اصفهان:

تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و رئیس‌جمهور آینده است

احمد سالک با تأکید بر اینکه مهم‌ترین وظیفه رئیس‌جمهور آینده تأمین امنیت در بعد اقتصادی است، مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه و مهم‌ترین مانع پیش‌روی تولید را بانک‌ها دانست. عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین کارهایی که رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات کشور باید انجام دهد، اظهار کرد: محور اصلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده رئیس‌جمهور آینده تا سال ۱۴۰۴ باید رشد تولید ملی با تکیه بر شعار سال باشد و برای تحقق این امر باید تمام کارخانه‌هایی که در سراسر کشور به هر دلیلی تعطیل شده‌اند، دوباره راه‌اندازی و موانع بر سر این کار برداشته شوند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ مانع بر سر راه تولید ملی قرار دارد، افزود: یکی از موانع مهم بانک‌ها هستند که تبدیل به بنگاه شده‌اند. این کارخانه‌ها بدون تأیید این بانک‌ها بیرون بایندت تا بتوانند به شکوفایی برسند. باید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کارخانه در کشور تعطیل هستند که از این تعداد، را تالش رئیس‌جمهور قضانیه هزار و ۲۰۰ کارخانه مجدداً راه‌اندازی شدند. بنابراین رئیس‌جمهور آینده باید تمام موانع تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی را برطرف کند. این بخش سیاسی اظهار داشت: تأمین امنیت در بعد اقتصادی مهم‌ترین وظیفه